

Årsredovisning för
Stingtorpets Grus AB
556071-0500

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Stingtorpets Grus AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Stingtorpets Grus AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2023-06-19


Bettina Hamnargren
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stingtorpets Grus AB, 556071-0500 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterföretag till MLT. Bolagets verksamhet består av brytning och förädling av grus- och bergmaterial i egna täkter. Under år 2020 påbörjades en avveckling av täktverksamheten som slutfördes under 2021. Sedan slutet av 2021 sker försäljning av redan uttaget material.

Omsättningen för år 2022 blev 2 019 tkr jämfört med 2 586 tkr för 2021, en minskning med ca 22%. Resultat efter finansiella poster uppgick till 561 tkr (-761 tkr).

Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Inom bolaget har olika anmälnings- och tillståndspliktiga verksamheter bedrivits. Anmälningsplikten avser både grus och berghantering. Då verksamheten var aktiv så utfördes miljökonsekvensbeskrivningar, som bland annat innefattade verksamhetens påverkan på den biologiska mångfalden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret avgick bolagets VD, Daniel Åberg på egen begäran.

Flerårsöversikt

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	Belopp i Tkr 2018-12-31
Nettoomsättning	1 039	2 006	9 158	22 598	25 270
Resultat efter finansiella poster	561	-761	79	-7 501	-5 840
Soliditet %	82	81	77	15	23

Definitioner: se not

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	65 737	5 684 017	-530 910	5 418 844
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-2 200 000		-2 200 000
Balanseras i ny räkning			-530 910	530 910	-
Årets resultat				838 668	838 668
Vid årets utgång	200 000	65 737	2 953 107	838 668	4 057 512

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	2 953 107
Årets resultat	838 668
Summa	3 791 775

Disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 791 775
Summa	3 791 775

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2023062109472

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 038 858	2 006 305
Övriga rörelseintäkter		1 309 930	579 358
		<u>2 348 788</u>	<u>2 585 663</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-879 975	-1 406 555
Övriga externa kostnader		-677 381	-1 156 951
Personalkostnader		-200	-200
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-223 724	-237 219
Övriga rörelsekostnader		-	-533 368
		<u>567 508</u>	<u>-748 630</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	323	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-6 361	-12 176
		<u>561 470</u>	<u>-760 806</u>
Resultat efter finansiella poster			
Lämnade/mottagna koncernbidrag		-	400 000
Överavskrivningar		409 054	-169 412
		<u>970 524</u>	<u>-530 218</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat		-131 856	-692
		<u>838 668</u>	<u>-530 910</u>
Årets resultat			

2023062109473

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Täkträtter	4	-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	400 990	464 682
Inventarier, verktyg och installationer	6	8 695	438 617
		409 685	903 299
Finansiella anläggningstillgångar	7		
Fordringar hos koncernföretag		1 635 794	1 635 794
		1 635 794	1 635 794
Summa anläggningstillgångar		2 045 479	2 539 093
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		26 201	821 850
		26 201	821 850
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		906 250	-
Fordringar hos koncernföretag		34 474	192 176
Aktuell skattefordran		72 205	203 369
Övriga fordringar		91 715	91 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 476	66 877
		1 163 120	553 815
Kassa och bank		1 744 542	3 154 318
Summa omsättningstillgångar		2 933 863	4 529 983
SUMMA TILLGÅNGAR		4 979 342	7 069 076

2023062109474

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		65 737	65 737
		<u>265 737</u>	<u>265 737</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 953 107	5 684 017
Årets resultat		838 668	-530 910
		<u>3 791 775</u>	<u>5 153 107</u>
		<u>4 057 512</u>	<u>5 418 844</u>
Summa eget kapital			
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		8 695	417 749
		<u>8 695</u>	<u>417 749</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar		253 251	583 368
		<u>253 251</u>	<u>583 368</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	65 000
		-	<u>65 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		65 000	260 000
Leverantörsskulder		20 677	2 692
Skulder till koncernföretag		63 663	77 056
Övriga kortfristiga skulder		396 724	99 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 820	144 921
		<u>659 884</u>	<u>584 115</u>
		<u>4 979 342</u>	<u>7 069 076</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			

2023062109475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>	<i>Procent</i>
Byggnader	50	2
Markanläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-10	10-33

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Koncernbidrag

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Resultatnoter

Not 2 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	323	-
Summa	323	-

Not 3 Räntekostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	6 361	12 176
Summa	6 361	12 176

Balansnoter

Not 4 Täkträtter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 365 740	1 365 740
Vid årets slut	1 365 740	1 365 740
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 365 740	-1 365 740
Vid årets slut	-1 365 740	-1 365 740
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 421 698	1 421 698
Vid årets slut	1 421 698	1 421 698
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-957 016	-893 325
-Årets avskrivning	-63 692	-63 691
Vid årets slut	-1 020 708	-957 016
Redovisat värde vid årets slut	400 990	464 682

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	1 600 587	1 700 587
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-1 510 145	-100 000
Vid årets slut	90 442	1 600 587
Ackumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-1 161 969	-1 088 442
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 240 255	100 000
-Årets avskrivning	-160 033	-173 528
Vid årets slut	-81 747	-1 161 970
Redovisat värde vid årets slut	8 695	438 617

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckningar	1 950 000	1 950 000
Summa	1 950 000	1 950 000

Övriga upplysningar

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till totala tillgångar.

Not 9 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till Mellansvenska Logistiktransporter AB, org nr 556617-1210, med säte i Uppsala.

Moderföretaget upprättar koncernredovisning för koncernen.

Underskrifter

Uppsala, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mikael Nilsson
Styrelseordförande

Bettina Hammargren
Verkställande direktör

Christer Bohlin

Per Jacobsson

Anders Ohlson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.
Grant Thornton Sweden AB

Carin Forsström
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmande
med originalet intygas:



Elisabeth Carlbring

2023062109481



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.04.2023 14:29

SENT BY OWNER:
Marija Bulatovic Klein • 28.04.2023 09:32

DOCUMENT ID:
BJZWnleK7h

ENVELOPE ID:
Sylb3LIFX2-BJZWnleK7h

DOCUMENT NAME:
Stingtorpet Årsredovisning 2022 SLUTLIG per 230406.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Christer Axel Bohlin cbseniorkonsult@gmail.com	Signed	28.04.2023 10:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1947/12/04)
	Authenticated	28.04.2023 10:12	Low	IP: 31.209.176.163
2. Anders Mikael Nilsson mikael.nilsson@mltab.com	Signed	28.04.2023 10:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1957/09/07)
	Authenticated	28.04.2023 10:14	Low	IP: 31.209.176.163
3. ANDERS OHLSON lanstagar_akeri@hotmail.com	Signed	28.04.2023 10:17	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/05/20)
	Authenticated	28.04.2023 10:16	Low	IP: 90.235.175.154
4. BETTINA HAMMARGREN bettina.hammargren@mltab.com	Signed	28.04.2023 12:51	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/06/21)
	Authenticated	28.04.2023 12:50	Low	IP: 31.209.176.163
5. Per Sören Jacobsson per.jacobsson@mltab.com	Signed	28.04.2023 13:18	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/04/16)
	Authenticated	28.04.2023 13:14	Low	IP: 31.209.176.163
6. CARIN FORSSTRÖM carin.forsstrom@se.gt.com	Signed	28.04.2023 14:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/05/15)
	Authenticated	28.04.2023 14:28	Low	IP: 217.213.122.169

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
